平成 18 年 5 月 15 日

各位

不動産投信発行者名

東京都港区浜松町二丁目 4 番 1 号

オリックス不動産投資法人

代表者名 執行役員 市川 洋

（コード番号 8954）

問合せ先

オリックス・アセットマネジメント株式会社

取締役専務執行役員 佐藤 光男

ＴＥＬ ： 03-3435-3285

（訂正）平成 18年 2月期 資産運用報告書 一部訂正のお知らせ

平成18年2月期（平成17年9月1日～平成18年2月28日）資産運用報告書の一部に誤りがありました

ので、下記の通り訂正いたします。

記

P.49〔注記事項〕（損益計算書関係）※2 不動産等売買損益の内訳

訂正前                    訂正後

当 期

（自 平成17年9月1日 至 平成18年2月28日）

 当 期

（自 平成17年9月1日 至 平成18年2月28日）

（単位：百万円）

９）サニービル

不動産等売却収入  7,183

不動産等売却原価  15,504

その他売却費用  11,160

不動産等売却益  1,518

 （単位：百万円）

９）サニービル

不動産等売却収入  7,183

不動産等売却原価  15,504

その他売却費用  11,159

不動産等売却益  1,518

以上